СОБРАНИЕДЕПУТАТОВ
МАРТЫНОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТАСУДЖАНСКОГОРАЙОНА
КУРСКОЙОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 11 января 2024года №1
«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
От 20 декабря 2023года№39«О бюджете
Муниципального образования «Мартыновский сельсовет»
Суджанского района Курской  области на 2024год
И на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Решением собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области№15 от 21 мая 2021 года «Об утверждении Положения о Бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области» Собрание депутатов Мартыновского сельсовета РЕШИЛО:
Внести в решение Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области №39 от 20декабря 2023года «О бюджете муниципального образования «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2024год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:

          1.Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:«Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2023год:
Прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме
3 619 054,00 рублей;
Общий объем расходов местного бюджета в сумме 4 925 413,65рублей;
Дефицит местного бюджета в сумме1 306 359,65рублей.

           2. Пункт 1 статьи 6 изложить в новой редакции: «Остатки средств местного бюджета по состоянию на 1 января 2024 года на счете местного бюджета, образовавшиеся в связи с неполным использованием получателями средств местного бюджета восстановленных Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации кассовых расходов, в соответствии с федеральным законодательством направляются в 2023 году на те же цели в качестве дополнительного источника.»

		3. Приложения№№ 1, 3, 4, 5 изложить в новой редакции.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Мартыновского сельсовета                                                                А.В. Сомова

Глава Мартыновского сельсовета	                                                  Н.В. Оврамець